5o3/87-2

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE PROJECTION <> <UT161B>DEPT2230>AMPO7567>EDMMOD
PART REV FIRST aN
NUMBER USED RECOMMENDED SPARE PARTS |
.
| 853787-2 B 1-471273-3 @ TO BE USED WITH REV L OR LATER 0
a [\
R
R L1
gyl a0
Z -
— O
Z n
[a N [N TT]
= [t
<29
5= D
w 1T
[
- @
Z -
w=Z:9
ZOow
20
Q a
QW w
a Tl -
[l &)
a e
wake=
1422
1 =<
Q Q
o w
= ¢ W
Z2 20
(ol o
O L O
[S ]
L 2
R=F- TYPE .250 FASTON TYPE
0b 2 APPLICATOR PARTS LIST | HINGEBAR FLAG APPLICATOR PARTS LIST HARDWARE
F
gaﬁ NO. DESCRIPTION REQ. PART NO. NO. DESCRIPTION REQ. PART NO. CRIMPING DATA TERMINALS|| NQ. DESCRIPTION SIZE LGTH.|REQ PART NO. NO DESCRIPTION 517E LGTH.|REQ PART NO.
n =2
i "'5 1 /]\WIRE CRIMPER 1 473070-2 42 FRONT STAB.BAR 1 811006-1 TO APPLY TERMIMNAL AETS?? 201 SCREW, S0C. SET a-32 .25 4 4-21006-0 242 NUT, HEX 1/4-28 - 2 21020-7
FC8 2 [ A\ INS. CRIMPER 1 4731268 43 - - - - 202| SCREW, SoOC. SET g-32 .19 1 3-21006-9 |243] SCREW, SHC 4-40 25 | 2 1-21000-3
3 /]\ANVIL 1 810152-2 44 HINGE BLOCK & STAB. 1 810974-1 WIRE SI1ZE |CRIMP HEIGHT - - 203 SCREW, SHC g-32 .50 4 2-21000-7 244 SCREW, SHC 10-32 .62 2 3-21000-6
4 /]\ANVIL INSERT 1 65798931 45 HINGE PIN 1 811007-1 22 . 054 - - 204 NUT, HEX 10-32 - 1 21068-7 245 — - - - -
s [A\SHEAR BLADE A\ 1 | a53852-2 |[48]/A\ GUIDE, SHEAR BLADE 1 | a53305-1 20 .Q56 - - 205 | WASHER, FLAT #10 - 1 21108-7 [248] - - - - -
B /]\REAR SHEAR PLATEA 1 853860-2 47 HINGE BAR 1 565062—-4 18 . 058 - - 206 SCREW, FHSC g-32 .38 2 2-21003-3 247 - - - - -
______ 7 /]\SHEAR BLADE SPRING 1 810410-1 48 HINGE BAR SPRING 2 3-2384B6-5 16 461 - - 207 SCREW, SHC B-32 .25 2 1-21000-9 248 — - - - -
] /]\FRONT SHEAR PLATE 1 3g8632-3 49 STRIP GUIDE STOP 2 A53851 -1 - - - - 208 SCREW, S0C SET SELF-LQC 8-32 .38 2 4-221Q008-2 249 - — - - -
g REAR ANVIL SPACER PL - — =14 STRIP HOLD DQOWN 1 810411 CRIMP SIZE TYPE FEED - 209 SCREW, SHC 1/4-20 .75 2 21001-4 250 - — - - - C
10 FRONT ANVIL SPACER PL - — 51 SPACER-COMP. SPRING 2 811070-1 WIRE . 140 TAB - 210 PIN, SLOTTED SPRING ¢ .187 2.00 2 1-21029-7 251 — - - - -
11 TOOL SPACER - - 52 CAM FOLLOWER HOLDER 1 210409 [NSUL . . 140 4] 650 — 211 SCREW, S0C SET SELF-LQC 8-32 .25 2 4-21008-0 252 - — - - -
12 CRIMP SPACER - - 53 CAM FOLLOWER 1 24746-1 SLEEVED - - - 212 SCREW, S0C SET 10-32 .25 2 5-21006-0 253 - — - - -
13 FRONT STRIP GUIDE 1 811052-1 54 SPRING BRACKET 1 810418 INSULATION RANGE | WIRE RANGE — 213 NUT, HEX #H-32 - 2 21068-5 254 - - - - -
14 REAR STRIP GUIDE 1 388621 -1 55 /]\CAM FOLLOWER SPRING 1 810408 .070-.130 GA 22-18 - 214 SCREW, SHC a-32 .38 2 2-21000-6 255 - — - - -
56 HOOK HOLDER 1 810419 EXPLODED VIEMW - 215 SCREW, HEX HD CAP 3/8-16 .75 2 2-21015-9 256 - — - - -
15|  RAM 1 473828 |[57| A\ SHEAR PICK-UP HOOK 1 810416 A-B004-3, -4 - 216 - - - - - 257 - - - |- -
16 RAM RETAINER PLATE 1 4R5004-2 =ta] HOLD DOWN-HINGE BAR 1 a11009-1 REMARKS: — 217 SCREW, SHC 5/16-18 .75 2 1-21001-8 258 NUT, HEX 5-32 - 1 21068-5
17 ADJ. PLATE 1 811010-1 59 DEPRESSOR SCREW 1 8106421 - 218 FIN, SLOTTED SPRING @ .250 1.00 2 4-21029-7 2549 SCR, S0C SET SELF-LOC 1/4-20 50 1 2-21519-3
18 PROTECTIVE PLUG 1 23141-1 (1] WASHER 4 376482 - - 2149 SCREW, HEX HD CAP 3/da-16 1.25 2 3-214015-2 260 — - - - -
19 APPLICATOR MOUNT ASSY. - - B1 /]\FEED FINGER SPRING 1 a310421-1 - - 220 WASHER, FLAT (SPECIALD a/8 1D - 2 371178 - - — - - -
D 20 BASE PLATE 1 455239-1 B2 PIN, DOWEL 1 1-21030-5 = - 221 SCREW, SHC 1/4-20 .88 2 21001-5 - - - - - -
21 BASE BLOCK - — B3 MICRO SWITCH 1 23496-1 = - 222 SCREW, S0C. SET 1/2-113 1.00 2 4-21QQ7-7 - — - - - - <:|
22 STRIP GUIDE PLATE - - B4 COVER, MICRQO SWITCH 1 22689-2 = — 223 SCREW, SHC 5/16-18 .62 2 1-21001-7 - - — - - -
23 /]\ANVIL HOLDER 1 810423 BS BRACKET, MICRO SWITCH 1 8110741 = - 224 WASHER, FLAT #8 - 2 21108-6 - - - - - -
24 AUX. ANVIL HOLDER - — MISCELL ANEQUS = — 225 PIN, SLOTTED SPRING ¢ .0B2 .50 - 21028-6 - - - - - -
25 STRIPPER - - BB CONNECTOR 1 22787-2 — - 226 SCREW, SHC 10-32 ch 2 7-21000-6 - - — - - -
26 STRIPPER MOUNT - - BY SCREW, HOOK HOLDER 1 810413 — - 227 SCREW, BHSC g-32 .38 1 2-21002-1 - - - - - -
27 RETAINER PLATE - — BH — — — — 224 SCREW, SHC 1/4-20 .50 1 21001-2 - — - - - -
28 STRIPPER MOUNT BRACKET - - B9 SPACER, ANVIL HOLDER 1 a11223-1 - 229 SCREW, SHC 1/4-20 .25 1 9-21041-0 - - — - - -
29 STRIPPER BUSHING - - 7a LEAD WIRE 1 455918-1 - 230 SCREW, SHC B5—32 1.25 2 7-21000-3 - - - - - -
30 STOCK DRAG 1 811063-1 71 PIN, DOWEL 1 465702-1 THIS APPLICATOR [S TO BE USED ON - 231 WASHER, FLAT #B - 4 21108-5 - - - - - -
31 STOCK DRAG HANDLE - - 72 - - - AMP-0QO-LECTRIC 1-471273-3 - 232 NUT, HEX B-32 - 2 21068-5 NOTES:
32 STOCK DRAG STUD - - - - - 233 SCREW, SHC 10-32 .38 2 3-21000-1 ITEMS 210, 225, 241 FOR REPAIR ONLY
33 STOCK DRAG SPRING 2 810135 - 234 SCREW, SHC 1/4-20 .50 2 21001-2 - B
34 STOCK DRAG ADJ. SCREW - — SERIAL NO. DATE SHIPPED OR. 235 SCREW, S0C. SET 1/4-20 .38 1 21007-1 -
3as FEED FINGER HOLDER 1 210131 - 236 SCREW, BHSC B5—32 .25 4 1-21002-6 -
3B FEED FINGER 1 810422 CUSTOMER NAME AND ADDRESS GHK’_D 237 SCREW, SHC g-32 .25 1 2-21000-5 -
- 37 /]\FEED FINGER TIF 1 810420 - 238 SCREW, SHC 10-32 .50 1 3-21000-5 -
é; L] FEED FINGER STUD 1 810414-1 APP‘D_ 239 SCREW, SHC g-32 . a8 1 3-21000-0 -
z% 39 BASE CASTING 1 570238 - 240 SCREW, SHC 10-32 .50 1 3-214aa0-9
o 40 GUARD ASSEMALY 1 4576898 -4 A IﬁgG SHEET |REV 241 PIN, SLOTTED SPRING @ .125 .25 - 9-21028-0
Ei 41 - - - P|F | LTR REVISION RECORD APP |DATE 242 SCREW, S0C. SET 1/4-28 1.00 2 7-21007-7
5%
[& R4
o -
Z U <«
O d
L
D4a
Q (O]
ol o
p-alien | —
O«
[ 1]
= -
O =
w I
N~ =
a I
P4
[S R TN
nIao
— = W
[aNaN g
=
mn o
— = 8
[l DWG ITEM
23 § S17E PART NO DESCRIPTION NG
5" -—— REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISION)
—_ o
CaE QTY REQD PER ASSY PARTS LIST
Wl =t
Eié DIMENSIONS IN INCHES. |MATL _ HT TR _ FIN _
Z-L DO NOT SCALE PRINT. _ _ _ A
QO w=Z
&o TOLERANCES UNLESS
a3 = OTHERWISE SPECIFIED: DR 10-18-93 | APP  10-25-93
ggﬁ 2 PLC DEC +- P.MATHIAS B.WOLFE AMP AMP ‘[ncor\por\ated
— M LocC 3 PLC DEC +- CHK 10-25-93 REL 7/19/94 Harrisburg, PA 17105-3508
Lot C.ERISMAN B. MORGAN
EeS A 4 PLC DEC =- NAME MACHINE REF
o= ANGLES + -
%Eﬁ =TeT B 0150-7472-97 TB | 1-97 | sURE TEXTURE.: —\/‘ H I NGE BAR APPI_ I CATOR TAB-LOC APPL
Ioc PIF|LTR REVISION RECORD APP | DATE |SHARP EDGES R.0O15 MAX - NO 1 oF T B
AMP 3307 REV 3-92 \|/ 21 JAN 1997  08:46:48 AMPQ7567 | P
4 3 | 2 1



T Life

Hu1Boe NapTHEPCTBO

000 “/1aiipINeKTPOHUKC” “LifeElectronics” LLC

MHH 7805602321 K 780501001 P/C 40702810122510004610 ®AKb "ABCO/IOT BAHK" (3A0) 6 2.CaHkm-Ilemep6bypee K/C 30101810900000000703 EUK 044030703

KomnaHus «Life Electronics» 3aHumaemcsi nocmaskamu 351€KmMpPOHHbIX KOMITOHEHMO8 UMIOPMHO20 U
omedyecmeeHHo20 rpouseodcmea om npoudeodumernel u co ckrnados KpyrHbix ducmpubbomopos Esporibi,
AMepuku u Asuu.

C koHua 2013 200a KoMraHusi akmueHo pacwiupsiem fuHelKy MocmagoK KOMIOHEHMO8 0 HarnpaeneHuo
KoakcuarbHbIl kabesb, Keapuesbie 2eHepamopbl U KOHOeHCcamopbi (KepaMuyeckue, nieHoYHbIe,
3neKmposiumuyeckue), 3a cuyém 3akntoyeHuss ducmpubbromopcKux 002060p08

Mbi1 npednasaem:

o KoHKypeHmocnocobHbie UeHbl U CKUOKU MOCMOSIHHbIM KITUeHmMam.

e CrieyuarsnbHbie ycrio8usi 07151 TOCMOSIHHbIX KITUEHIMO8.

e [lod6op aHarnoeos.

lMocmaeky KomMrnoHeHmMo8 8 ftobbix obbemax, y0oernemeopstouUx eawum MompebHoCMSsM.

lpuemnembie cpoku nocmasku, 803MOXHa yCKOPEeHHasi mMocmaska.
Locmaeky mosapa & ritobyto moyky Poccuu u cmpaH CHI™.
KomrinekcHytro nocmasky.

Pabomy no npoekmam u rnocmasky obpa3syos.

®opmuposaHue ckiada nod 3akaszyuka.

Cepmucgbukambl coomeemcmeus Ha rnocmassnseMyro npooyKyuUto (Mo XenaHu KueHma).
o TecmuposaHue nocmasnsemMou npodyKyuu.

e [locmasKy KOMMOHEHMOo8, mMpebyruux 806HHYIO U KOCMUYECKYH MPUEMKY.

e  BxodHoli KOHMposib Ka4yecmea.

e  Hanu4yue cepmugpukama I1SO.

B cocmaee Hawel komnaHuu opeaHu3oeaH KoHcmpykmopckuli omderst, npu3eaHHbIl MomMozamb
paspabomyukam, U UHXEHepaM.

KoHcmpykmopckuli omOen nomoaaem ocyujecmseums:

Pezaucmpauuro npoekma y npousgooumersisi KOMIOHEHMOS.

TexHu4eckyro no0depXKy rnpoekma.

Bawumy om cHaMuUs KOMroHeHma ¢ npoussoocmea.

OueHKy cmoumocmu fpoeKkma ro KOMIOHeHmam.

U3ezomoerneHue mecmosol rnnambl MOHMaX U ryckoHanadoyHbie pabomeil.

lattis % A g nncen TP intessil, Panasons (T U170 ATEL AMDIN EEEs

0KI ﬂ_[ [ SANYD Quaoww RENESAS  SIEMENS SHARP _ ’[:E”"—:,l
g Sy, [IE moxm s U AT €N [qaL

BOURNME

NS 7, Citwbond DALLAS Meare  Gllegns (inteD e | ™ RONM
International . . — .
..-nﬂm.n._,,.,_ w@ TosHiga ZETEX 'niemalofa Amphenol élantec uichicon FU]ITSU

Viccn 5, e Y Sice . @ su@ N [BTOKO

Ten: +7 (812) 336 43 04 (MHO20KaHANbHbI)
Email: org@lifeelectronics.ru

www.lifeelectronics.ru


mailto:org@lifeelectronics.ru
http://lifeelectronics.ru/

